
ROZPIS MISTROVSKÝCH  

SOUTĚŽÍ V LEDNÍM HOKEJI  
 

sezóna 2018/2019 
 

 

 

 

 

 

Regionální liga DOROSTU 

II.část skupina U 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REGIONÁLNÍ LIGA DOROSTU – II.část 

ADRESÁŘ KLUBŮ – sezóna 2018 – 2019 

 

HC Frýdlant   reg. č. 50503 (HC FRÝDLANT, IČ: 26548046) 

sekretář:  Vladimír Mikan, Fügnerova 1389, 464 01, Frýdlant 

   Tel.: +420 722 965 925 

   E-mail: vladimirmikan@seznam.cz 

   ZS: Fügnerova 1389, 464 01, Frýdlant 

 

 

T.J.HC Jablonec nad Nisou reg. č. 50401 (T.J. HC Jablonec nad Nisou, IČ: 64668495) 

sekretář:  Alena Stehnová, Sadová 4646/2, 466 01, Jablonec nad Nisou 

   Tel.: +420 602 171 859 

   E-mail: info@hcvlci.cz, hornicky@hcvlci.cz 

   ZS: Sadová 4646/2, 466 01, Jablonec nad Nisou 

 

 

HC Krkonoše   reg. č. 61012 

(HC Krkonoše,z.s., IČ: 26664968) 

sekretář:  Petr Srnský, Fügnerova 1288, 543 01, Vrchlabí 

   Tel.: +420 739 340 069   

   E-mail: petr.srnsky@hcvrchlabi.cz 

1. ZS: Fügnerova 1288, 543 01, Vrchlabí 

2. ZS: Na Lukách 460, 541 01, Trutnov 
 

 

HC Česká Lípa   reg. č. 50101 (Hokejový klub Česká Lípa, IČ: 46750444) 

sekretář:  Tomáš Kučera, Barvířská 2690, 470 01, Česká Lípa  

   Tel.: +420 737 858 612 

   E-mail: ttkucera@seznam.cz  

   ZS: Barvířská 2690, 470 01, Česká Lípa 

 

 

HC TS Varnsdorf  reg. č. 50203 (HC TS Varnsdorf, z.s., IČ: 46717331) 

sekretář:  Josef Hambálek, Poštovní 3126, 407 47, Varnsdorf 

   Tel.: +420 603 219 792  

   E-mail: hambalek@hambalek.cz 

ZS: Otavská 2931, 407 47, Varnsdorf 
 

 

 

mailto:vladimirmikan@seznam.cz
mailto:info@hcvlci.cz
mailto:hornicky@hcvlci.cz
mailto:petr.srnsky@hcvrchlabi.cz
mailto:ttkucera@seznam.cz
mailto:hambalek@hambalek.cz


HC Děčín   reg. č. 50205 (HC Děčín, z.s., IČ: 69387605) 

sekretář:  Martin Pošusta, Oblouková 638/21, 405 02, Děčín 

   Tel.: +420 774 450 188  

   E-mail: posusta@hcdecin.cz 

ZS: Oblouková 638/21, 405 02, Děčín 

 

HK Kralupy nad Vltavou reg. č. 20608 

(Hokejový klub Kralupy nad Vltavou, z.s., IČ: 49520342) 

sekretář:  Ing. Dušan Kudela, Mostní 812, 278 01, Kralupy nad Vltavou 

   Tel.: +420 606 620 022   

   E-mail: hokejkralupy@seznam.cz    

ZS: Mostní 812, 278 01, Kralupy nad Vltavou 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:posusta@hcdecin.cz
mailto:hokejkralupy@seznam.cz


Regionální liga dorostu 
 

Počet účastníků : 79 
Počet utkání  : 32-44 
Hrací dny  : neděle, sobota (pátek) 
Začátky utkání  : neděle, sobota: 09,00-19,00, (pátek: 17,00-19,00) 
 
 

Systém soutěže 
 
1. část: 
- 79 družstev rozděleno územně do 14 skupin; 6 družstev ve skupině „A“, 5 družstev     
ve skupině „B“, 6 družstev ve skupině „C“, 6 družstev ve skupině „D“, 6 družstev ve skupině 
„E“, 6 družstev ve skupině „F“, 5 družstev ve skupině „G“, 5 družstev ve skupině „H“, 5 
družstev ve skupině „I“, 6 družstev ve skupině „J“, 5 družstev ve skupině „K“, 6 družstev ve 
skupině „L“, 6 družstev ve skupině „M“ a 6 družstev ve skupině „N“; družstva se ve skupinách 
utkají dvoukolově každý s každým (8 - 10 utkání). 
 
2. část  

a) - Nadstavbová: 
- skupiny „O“, „P“, „R“ - družstva umístěná po 1. části ve skupinách „A“ - „K“ na 1. a 2. místě  
a dvě družstva, která z družstev umístěných ve skupinách „A“ - „K“ na 3. místě dosáhla dle  
čl. 418 SDŘ nejvyššího pořadí, rozdělená na základě územního principu do tří skupin  
po 8 družstvech se v jednotlivých skupinách utkají čtyřkolově každý s každým (28 utkání) 
s tím, že v této části soutěže se výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. Družstva, která se 
umístí po této části soutěže ve skupinách „O“, „P“ a „R“ na 1. místě, postupují do 3. části - „O 
postup do ELD“. 
- skupina „S“ - družstva umístěná po 1. části ve skupinách „L“ - „N“ na 1. a 2. místě a dvě 
družstva, která z družstev umístěných ve skupinách „L“ - „N“ na 3. místě dosáhla dle čl. 418 
SDŘ nejvyššího pořadí, se utkají čtyřkolově každý s každým (28 utkání) s tím, že v této části 
soutěže se výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. Družstvo, které se umístí po této části 
soutěže ve skupině „S“ na 1. místě, postupuje do 3. části - „O postup do ELD“. 
 

b) - O umístění: 
- družstva umístěná po 1. části ve skupinách „A“ - „K“ na 4. - 6. místě a 9 družstev, která po  
1. části dosáhla z družstev umístěných ve skupinách „A“ - „K“ na 3. místě nejnižšího pořadí 
dle čl. 418 SDŘ, rozdělená na základě územního principu do pěti skupin, se ve skupinách „T“, 
„U“, „V“ utkají čtyřkolově každý s každým (24 utkání) a ve skupinách „W“, „X“ tříkolově (21 
utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. 
- skupina „Y“ - družstva umístěná po 1. části ve skupinách „L“ - „N“ na 4. - 6. místě  a 1 
družstvo, které po 1. části dosáhlo z družstev umístěných ve skupinách „L“ - „N“ na 3. místě 
nejnižšího pořadí dle čl. 418 SDŘ, se utkají tříkolově každý s každým (27 utkání) s tím, že 
v této části soutěže se výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. 
 
 
 
 
 



3. část - O postup do ELD 
- družstva umístěná po části 2a) - „Nadstavbová“ ve skupinách „O“, „P“, „R“ a „S“ na 1. místě 
se utkají dvoukolově každý s každým (6 utkání), s tím, že v této části soutěže se výsledky 
utkání z předchozích částí soutěže nezapočítávají. Družstva, která se po této části soutěže 
umístí na 1. a 2. místě, získávají ve smyslu čl. 208 SDŘ právo účasti v soutěži ELD pro sezónu 
2019/2020. 
 
Utkání všech částí této soutěže se hrají tříbodovým systémem dle čl. 403 odst. 1. SDŘ. Není-li určen 

vítěz utkání v základní hrací době, hraje se utkání do rozhodnutí dle čl. 404 SDŘ s tím, že se nehraje 

prodloužení, ale následují samostatné nájezdy k určení vítěze utkání dle čl. 407 SDŘ bez použití 

písm. a) tohoto článku. 

Konečné pořadí družstev bude stanoveno podle čl. 417 SDŘ, v průběhu soutěže je pořadí družstev 

určováno dle čl. 416 SDŘ. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Technické normy 
 

1. V soutěži startují hráči ročníku narození 2003 a 2004. 
 

2. Družstvo je povinno nastoupit do utkání RLD ve stanoveném počtu hráčů následovně: 
a) minimálně 1, maximálně 2 brankáři a 
b) minimálně 10, maximálně 18 hráčů do pole 

(výjimka z čl. 318 odst. 1. SDŘ) 
 
3. V utkání mohou za družstvo nastoupit maximálně 3 Cizinci, přičemž start brankáře-

Cizince není povolen. 
 

4. V utkání RLD může za družstvo nastoupit celkem maximálně 5 hráčů na střídavé 
hostování dle čl. 7 odst. 5. Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy, a to: 

- z ELIOD ELD hráči ročníku narození 2004, 
- z LSŽ hráči ročníku narození 2005. 

 
5. Ustanovení čl. 220 SDŘ se nevztahuje na kluby mající zařazena družstva „A“ a „B“ v rámci soutěží 

ELIOD ELD a RLD. 

 
6. Pořádající klub je povinen po utkání zajistit oboustrannou kopii zápisu o utkání pro 

hostující družstvo, případně delegáta utkání. 
 
7. Pořádající klub je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 99 ze dne 3. 4. 2018 povinen zajistit 

při utkání přítomnost lékaře, zdravotní sestry, nebo zdravotnického záchranáře. 
 
8. Domácí družstvo nastupuje k utkání ve světlých dresech, družstvo hostující v dresech 

tmavých. 
 
9. Hráči družstva nemusí mít stejnou barvu helem, brankář může mít odlišnou barvu kalhot 

(výjimka z čl. 40 bodu i. Pravidel, viz také Příloha č. 3 Všeobecných ustanovení). 
 
10. Rozbruslení družstev je 10 minut před začátkem utkání bez následné úpravy ledové plochy 

(výjimka z čl. 44 bodu iv. Pravidel). 
 
11. Evidence trestů dle čl. 529 odst. 2. SDŘ se mezi jednotlivými částmi soutěže přenáší 

 

 

 

 

 

 

 

 



Regionální liga dorostu - skupina U - II.část o umístění  2018 – 2019 
 

 1. kolo 28. 10. 2018 neděle    

 Č.ut. Začátek Domácí  Hosté Výsledek 

L 4501  HC Frýdlant : HC Krkonoše ....... : ....... 

L 4502  HC Česká Lípa : HC Děčín ....... : ....... 

L 4503  HC TS Varnsdorf : HK Kralupy nad Vltavou ....... : ....... 

       

 2. kolo 03. 11. 2018 sobota    

 Č.ut. Začátek Domácí  Hosté Výsledek 

L 4504  HC Děčín : HC TS Varnsdorf ....... : ....... 

L 4505  HC Krkonoše : HC Česká Lípa ....... : ....... 

L 4506  TJ HC Jablonec n.N. : HC Frýdlant ....... : ....... 

       

 3. kolo 04. 11. 2018 neděle    

 Č.ut. Začátek Domácí  Hosté Výsledek 

L 4507  HC Česká Lípa : TJ HC Jablonec n.N. ....... : ....... 

L 4508  HC TS Varnsdorf : HC Krkonoše ....... : ....... 

L 4509  HK Kralupy nad Vltavou : HC Děčín ....... : ....... 

       

 4. kolo 11. 11. 2018 neděle    

  Začátek Domácí  Hosté Výsledek 

L 4510  HC Krkonoše : HK Kralupy nad Vltavou ....... : ....... 

L 4511  TJ HC Jablonec n.N. : HC TS Varnsdorf ....... : ....... 

L 4512  HC Frýdlant : HC Česká Lípa ....... : ....... 

       

 5. kolo 17. 11. 2018 sobota    

 Č.ut. Začátek Domácí  Hosté Výsledek 

L 4513  HC TS Varnsdorf : HC Frýdlant ....... : ....... 

L 4514  HK Kralupy nad Vltavou : TJ HC Jablonec n.N. ....... : ....... 

L 4515  HC Děčín : HC Krkonoše ....... : ....... 

       

 6. kolo 24. 11. 2018 sobota    

 Č.ut. Začátek Domácí  Hosté Výsledek 

L 4516  TJ HC Jablonec n.N. : HC Děčín ....... : ....... 

L 4517  HC Frýdlant : HK Kralupy nad Vltavou ....... : ....... 

L 4518  HC Česká Lípa : HC TS Varnsdorf ....... : ....... 

 

 7. kolo 25. 11. 2018 neděle    

 Č.ut. Začátek Domácí  Hosté Výsledek 

L 4519  HK Kralupy nad Vltavou : HC Česká Lípa ....... : ....... 

L 4520  HC Děčín : HC Frýdlant ....... : ....... 

L 4521  HC Krkonoše : TJ HC Jablonec n.N. ....... : ....... 

       

 8. kolo 02. 12. 2018 neděle    

 Č.ut. Začátek Domácí  Hosté Výsledek 

L 4522  HC Krkonoše : HC Frýdlant ....... : ....... 

L 4523  HC Děčín : HC Česká Lípa ....... : ....... 

L 4524  HK Kralupy nad Vltavou : HC TS Varnsdorf ....... : ....... 

       

 9. kolo 09. 12. 2018 neděle  
 

 

 Č.ut. Začátek Domácí  Hosté Výsledek 

L 4525  HC TS Varnsdorf : HC Děčín ....... : ....... 

L 4526  HC Česká Lípa : HC Krkonoše ....... : ....... 

L 4527  HC Frýdlant : TJ HC Jablonec n.N. ....... : ....... 

 



 10. kolo 16. 12. 2018 neděle  
 

 

 Č.ut. Začátek Domácí  Hosté Výsledek 

L 4528  TJ HC Jablonec n.N. : HC Česká Lípa ....... : ....... 

L 4529  HC Krkonoše : HC TS Varnsdorf ....... : ....... 

L 4530  HC Děčín : HK Kralupy nad Vltavou ....... : ....... 

       

 11. kolo 23. 12. 2018 neděle  
 

 

 Č.ut. Začátek Domácí  Hosté Výsledek 

L 4531  HK Kralupy nad Vltavou : HC Krkonoše ....... : ....... 

L 4532  HC TS Varnsdorf : TJ HC Jablonec n.N. ....... : ....... 

L 4533  HC Česká Lípa : HC Frýdlant ....... : ....... 

       

 12. kolo 05. 01. 2019 sobota  
 

 

 Č.ut. Začátek Domácí  Hosté Výsledek 

L 4534  HC Frýdlant : HC TS Varnsdorf ....... : ....... 

L 4535  TJ HC Jablonec n.N. : HK Kralupy nad Vltavou ....... : ....... 

L 4536  HC Krkonoše : HC Děčín ....... : ....... 

       

 13. kolo 06. 01. 2019 neděle    

  Začátek Domácí  Hosté Výsledek 

L 4537  HC Děčín : TJ HC Jablonec n.N. ....... : ....... 

L 4538  HK Kralupy nad Vltavou : HC Frýdlant ....... : ....... 

L 4539  HC TS Varnsdorf : HC Česká Lípa ....... : ....... 

       

 14. kolo 13. 01. 2019 neděle    

 Č.ut. Začátek Domácí  Hosté Výsledek 

L 4540  HC Česká Lípa : HK Kralupy nad Vltavou ....... : ....... 

L 4541  HC Frýdlant : HC Děčín ....... : ....... 

L 4542  TJ HC Jablonec n.N. : HC Krkonoše ....... : ....... 

       

 15. kolo 19. 01. 2019 sobota    

 Č.ut. Začátek Domácí  Hosté Výsledek 

L 4543  HC Frýdlant : HC Krkonoše ....... : ....... 

L 4544  HC Česká Lípa : HC Děčín ....... : ....... 

L 4545  HC TS Varnsdorf : HK Kralupy nad Vltavou ....... : ....... 

       

 16. kolo 20. 01. 2019 neděle   
 

 Č.ut. Začátek Domácí  Hosté Výsledek 

L 4546  HC Děčín : HC TS Varnsdorf ....... : ....... 

L 4547  HC Krkonoše : HC Česká Lípa ....... : ....... 

L 4548  TJ HC Jablonec n.N. : HC Frýdlant ....... : ....... 

       

 17. kolo 02. 02. 2019 sobota   
 

 Č.ut. Začátek Domácí  Hosté Výsledek 

L 4549  HC Česká Lípa : TJ HC Jablonec n.N. ....... : ....... 

L 4550  HC TS Varnsdorf : HC Krkonoše ....... : ....... 

L 4551  HK Kralupy nad Vltavou : HC Děčín ....... : ....... 

       

 18. kolo 03. 02. 2019 neděle    

 Č.ut. Začátek Domácí  Hosté Výsledek 

L 4552  HC Krkonoše : HK Kralupy nad Vltavou ....... : ....... 

L 4553  TJ HC Jablonec n.N. : HC TS Varnsdorf ....... : ....... 

L 4554  HC Frýdlant : HC Česká Lípa ....... : ....... 

 
 
 



 19. kolo 10. 02. 2019 neděle    

 Č.ut. Začátek Domácí  Hosté Výsledek 

L 4555  HC TS Varnsdorf : HC Frýdlant ....... : ....... 

L 4556  HK Kralupy nad Vltavou : TJ HC Jablonec n.N. ....... : ....... 

L 4557  HC Děčín : HC Krkonoše ....... : ....... 

       

 20. kolo 16. 02. 2019 sobota   
 

 Č.ut. Začátek Domácí  Hosté Výsledek 

L 4558  TJ HC Jablonec n.N. : HC Děčín ....... : ....... 

L 4559  HC Frýdlant : HK Kralupy nad Vltavou ....... : ....... 

L 4560  HC Česká Lípa : HC TS Varnsdorf ....... : ....... 

       

 21. kolo 17. 02. 2019 neděle   
 

 Č.ut. Začátek Domácí  Hosté Výsledek 

L 4561  HK Kralupy nad Vltavou : HC Česká Lípa ....... : ....... 

L 4562  HC Děčín : HC Frýdlant ....... : ....... 

L 4563  HC Krkonoše : TJ HC Jablonec n.N. ....... : ....... 

       

 22. kolo 23. 02. 2019 sobota    

  Začátek Domácí  Hosté Výsledek 

L 4564  HC Krkonoše : HC Frýdlant ....... : ....... 

L 4565  HC Děčín : HC Česká Lípa ....... : ....... 

L 4566  HK Kralupy nad Vltavou : HC TS Varnsdorf ....... : ....... 

       

 23. kolo 02. 03. 2019 sobota  
 

 

 Č.ut. Začátek Domácí  Hosté Výsledek 

L 4567  HC TS Varnsdorf : HC Děčín ....... : ....... 

L 4568  HC Česká Lípa : HC Krkonoše ....... : ....... 

L 4569  HC Frýdlant : TJ HC Jablonec n.N. ....... : ....... 

       

 24. kolo 03. 03. 2019 neděle  
 

 

 Č.ut. Začátek Domácí  Hosté Výsledek 

L 4570  TJ HC Jablonec n.N. : HC Česká Lípa ....... : ....... 

L 4571  HC Krkonoše : HC TS Varnsdorf ....... : ....... 

L 4572  HC Děčín : HK Kralupy nad Vltavou ....... : ....... 

       

 25. kolo 10. 03. 2019 neděle  
  

 Č.ut. Začátek Domácí  Hosté Výsledek 

L 4573  HK Kralupy nad Vltavou : HC Krkonoše ....... : ....... 

L 4574  HC TS Varnsdorf : TJ HC Jablonec n.N. ....... : ....... 

L 4575  HC Česká Lípa : HC Frýdlant ....... : ....... 

       

 26. kolo 16. 03. 2019 sobota  
  

 Č.ut. Začátek Domácí  Hosté Výsledek 

L 4576  HC Frýdlant : HC TS Varnsdorf ....... : ....... 

L 4577  TJ HC Jablonec n.N. : HK Kralupy nad Vltavou ....... : ....... 

L 4578  HC Krkonoše : HC Děčín ....... : ....... 

       

 27. kolo 17. 03. 2019 neděle    

 Č.ut. Začátek Domácí  Hosté Výsledek 

L 4579  HC Děčín : TJ HC Jablonec n.N. ....... : ....... 

L 4580  HK Kralupy nad Vltavou : HC Frýdlant ....... : ....... 

L 4581  HC TS Varnsdorf : HC Česká Lípa ....... : ....... 

   

 

 

    



  

 28. kolo 24. 03. 2019 neděle    

 Č.ut. Začátek Domácí  Hosté Výsledek 

L 4582  HC Česká Lípa : HK Kralupy nad Vltavou ....... : ....... 

L 4583  HC Frýdlant : HC Děčín ....... : ....... 

L 4584  TJ HC Jablonec n.N. : HC Krkonoše ....... : ....... 

 

 

 

 

ADRESA PRO ZASÍLÁNÍ ZÁPISU O UTKÁNÍ 

 

REGIONÁLNÍ LIGA DOROSTU – II.část o umístění – skupina U 
 

 

 

 

Adresa pro zasílání zápisů o utkání 

Krajská organizace ČUS Libereckého kraje 

Liberecký hokej 

Jablonecká 88/18, 

460 05, Liberec 5 


